
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 23.06.2021 № 1969 

 

г .  М а г а д а н  
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и 

жилого дома садовым домом» 
 
 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана постановляет :  

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого 

дома садовым домом», утвержденный постановлением мэрии города 

Магадана  от 16.03.2021 № 621, следующие изменения: 

1.1. В подпункте 2.12.3 слова «www.magadangorod.ru» заменить 

словами «https://magadan.49gov.ru/». 

1.2. В абзаце 4 пункта 2.13 слова «www.magadangorod.ru» заменить 

словами «https://magadan.49gov.ru/». 

1.3. В абзаце 1 подпункта 4 подпункта 3.2.1.2 слова 

«www.magadangorod.ru» заменить словами «https://magadan.49gov.ru/». 

1.4. В абзаце 2 подпункта 4 подпункта 3.2.1.2 слова 

«www.magadangorod.ru» заменить словами «https://magadan.49gov.ru/». 

1.5. В подпункте 5.4.2 слова «www.magadangorod.ru» заменить словами 

«https://magadan.49gov.ru/». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

    Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 


